



COMUNE DI GENOVA

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE FORNITURA DI BUONI PASTO PER LA SOCIETA' GENOVA PARCHEGGI S.P.A. E FARMACIE GENOVESI S.R.L.

QUESITO 1

Viene chiesto un ufficio nell'ambito del Comune di Genova, ma questa richiesta limita fortemente la libera partecipazione alla gara da parte di società che non hanno una presenza sul territorio. Quindi per dare la possibilità a tutti di partecipare e di avere un'ampia concorrenza fra le offerte si chiede di togliere il vincolo della filiale

RISPOSTA 1

Non è richiesta alcuna filiale nel Comune di Genova, bensì, in caso di aggiudicazione, un ufficio di riferimento.

QUESITO 2

Il computo del 15% di esercizi abilitati alla cessione di prodotti di gastronomia deve essere calcolato solo sul minimo di locali previsti nel Capitolato, pari a 105, o su tutti i locali comprendendo anche gli ulteriori eventualmente offerti?

RISPOSTA 2

Come indicato all'art. 7, pag. 9, del Capitolato Speciale, dovrà essere garantita una presenza di esercizi abilitati alla cessione ed alla vendita di prodotti di gastronomia pari al meno al 15% rispetto al numero minimo di esercizi convenzionati (n. 105)

QUESITO 3

Viene richiesto di specificare la distanza entro la quale i locali devono essere ricompresi.

RISPOSTA 3

I locali devono essere facilmente raggiungibili a piedi dalle sedi delle società (ove presenti) indicate sulle mappe on line secondo un criterio di ragionevolezza.

QUESITO 4

Viene chiesto di chiarire a quale genere di interventi ci si riferisca quando all'art. 18 del Capitolato viene detto che le fatture devono essere corredate da un report relativo agli interventi periodici eseguiti nel mese appena concluso con l'indicazione delle sedi e della tipologia degli interventi effettuati.

RISPOSTA 4

Per mero errore materiale all'art. 18 del Capitolato è stato inserito il comma 2 che non deve essere considerato.

Genova 10 luglio 2015


IL DIRIGENTE
Dott. Alessio CANEPA